CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº ôl DE 21 DE MARÇO DE 2016
(Do Sr. Vereador HOMERO MARQUES FILHO e outro)

PROTOCOLADO

PROCESSO N ° jd-5 /2016

CM-PALMITALd j 1Qj_12016

Senhora Presidente, Requeremos a V.Exa., nos termos do art. 134 do Regimento Interno

que, ouvido o Plenário, seja encaminhado ofício ao Setor de Engenharia da Operadora VIVOS/A, com

endereço à Av. Roque Petroni Junior, 1464 - CEP 04707-000 - São Paulo/SP, solicitando que informe

a esta Casa de Leis se há projeto e qual a previsão para instalação de infraestrutura para fornecimento

de linha telefônica e internet no Jardim Imperial e no Residencial Padre Inocente Osés, localizados

nesta cidade Palmital.

Justifica-se tal requerimento, tendo em vista que os bairros já possuem muitas

residências e ao entrar em contato com a empresa, os moradores são informados de que não é possível

a instalação dos serviços para os bairros.

Plenário Vereador Profº Alcides Prado Lacreta, em 21 de março de 2016.

Vereador

Vereador

VOTAÇÃO ENCAMINHAR OFÍCIO ENCAMINHADO
em .Q.çl_1_Q..1_1201 s

OFÍCIO Nº ~ 2016

Ad

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 -www.camarapalmital.sp.gov.br

J 1®--12016

Rosânge~ a -
Assistente Legislativo

18 3351-1214
secretaria@camarapalmital.sp.gov.br